REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
REKTORATI

Vloré mé, o {Q Q 2022

VENDIM
Nr. 14, daté 31. 08. 2022

PER
MIRATIMIN E AFATIT TE APLIKIMIT TE SHTETASVE TE HUAJ NE PROGRAMET E
CIKLIT TE PARE TE STUDIMEVE, PROGRAMET ME KARAKTER PROFESIONAL SI
EDHE NE PROGRAMET E INTEGRUARA TE CIKLIT TE DYTE PER VITIN
AKADEMIK 2022-2023 NE UNIVERSITETIN “ISMAIL QEMALI”, VLORE

N& mbéshtetje t€ udhézimit Nr. 10 daté 15.05.2022 = Pér procedurat e aplikimit dhe t& regjistrimit né
institucionet e Arsimit t& Lart&, ndryshuar me udhé&zimin Nr.16, daté 29.06.2022 “Pér regjistrimet né
vitin akademik 2022-20237, Kreu IV/3, pika 1,Rektorati, n&€ mbledhjen e datés 31. 08 .2022

VENDOSI:

1. Té gjithé kandidatét shtetas t€ huaj q€ déshirojné t&€ ndjekin studimet né Programet e Ciklit t&
Par€, né programet me karakter profesional, né programe té& integruara t& Ciklit t& Dyt&, duhet
t& aplikojng prané Sekretarive pérkatése t& Fakulteteve nga datat 2 shtator 2022 deri mé 13

shtator 2022.

2. Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi: Drejtoria e Komunikimit dhe Burimeve Njerézore
pér pasqyrimin né Website e UV t&€ kétij vendimi né gjuhén shqipe dhe angleze si edhe
sekretarité e Fakulteteve pér kryerjen e procedurés.

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

REKTORI

Adresa /Adress: L. Pavarsia, Web-site: v
Bulevardi Viore-Skel

e-mail: inl ivlora.edu.al



